
ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
které se konalo dne 13. 3. 2017 v 9.00 v budově Karlovarského symfonického  

orchestru, p. o. 
 

1. Veřejná zakázka 

Název 
TVORBA A TISK BROŽURY KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO 

ORCHESTRU NA 183. KONCERTNÍ SEZÓNU 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

 Sídlo zadavatele   Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary 

 IČ   635 54 585 

 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  Mgr. Petr Polívka 

 
3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma 
/název/, 

jméno, příjmení 
uchazeče 

IČ uchazeče 
Časový údaj 

o předání 
nabídky 

Nabídková cena při 
nákladu 3 000 kusů 

bez DPH 

Nabídková cena při 
nákladu 5 000 kusů 

bez DPH 

Polypress s. r. o., 
Truhlářská 486/15,  
360 17 Karlovy Vary  

IČ: 26351731 
DIČ: CZ26351731 

3/3/2017 80 000 Kč 106 500 Kč 

Dinocommerce, s. r. o., 
Sedlecká 1030/34,  
360 10 Karlovy Vary 

IČ: 18224253 
DIČ: CZ18224253 

8/3/2017 79 171 Kč 104 544 Kč 

ODDYCH s. r. o., 
Děpoltovická 214,  
360 01 Otovice 

IČ: 64831671 
DIČ: CZ64831671 

9/3/2017 75 000 Kč 80 000 Kč 

4. Hodnocení nabídek 

Výběr dodavatele probíhal na základě hodnocení jednotlivých kritérií v poměru: 45% cena, 
35% obsah nabídky a 20% reference. Na základě bodového hodnocení byla vybrána 

nabídka s nejvyšším počtem dosažených bodů 99, dodavatele Oddych, s. r. o. 
 

5. Pořadí hodnocených nabídek 

V Karlových Varech 13. 3. 2017 
Zpracovala: Ing. Eliška Hanzlová 
       ------------------------------------------- 
       Mgr. Petr Polívka, ředitel p. o. 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení uchazeče 

Nabídková cena při 
nákladu 3 000 kusů bez 

DPH 

Nabídková cena při nákladu 
5 000 kusů bez DPH 

1. 
ODDYCH s. r. o., Děpoltovická 214,  
360 01 Otovice 

75 000 Kč 80 000 Kč 

2. 
Dinocommerce, s. r. o., Sedlecká 1030/34,  
360 10 Karlovy Vary 

79 171 Kč 104 544 Kč 

3. 
Polypress s. r. o., Truhlářská 486/15,  
360 17 Karlovy Vary 

80 000 Kč 106 500 Kč 

  


